
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/jun./2019
06/ago./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1230 a la 1240)
12:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: Supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Madera1231-01-0001 $0.00 $288,000.00$0.00 $288,000.00

D00019 $0.0001/01/2019   (MOVIMIENTOS DEL MES DE ENERO 2019) $288,000.00$288,000.00 

D00020 $0.0028/02/2019   (MOVIMIENTOS DEL MES DE FEBRERO 2019) $288,000.00$0.00 

      Nuevo Casas Grandes1231-01-0002 $0.00 $178,200.00$0.00 $178,200.00

D00019 $0.0001/01/2019   (MOVIMIENTOS DEL MES DE ENERO 2019) $178,200.00$178,200.00 

D00020 $0.0028/02/2019   (MOVIMIENTOS DEL MES DE FEBRERO 2019) $178,200.00$0.00 

      Edificio Plantel Madera1233-01-0001 $0.00 $8,627,967.90$0.00 $8,627,967.90

D00019 $0.0001/01/2019   (MOVIMIENTOS DEL MES DE ENERO 2019) $8,627,967.90$8,627,967.90 

D00020 $0.0028/02/2019   (MOVIMIENTOS DEL MES DE FEBRERO 2019) $8,627,967.90$0.00 

      Invernadero Plantel Madera1233-01-0002 $0.00 $1,034,979.10$0.00 $1,034,979.10

D00019 $0.0001/01/2019   (MOVIMIENTOS DEL MES DE ENERO 2019) $1,034,979.10$1,034,979.10 

D00020 $0.0028/02/2019   (MOVIMIENTOS DEL MES DE FEBRERO 2019) $1,034,979.10$0.00 

      Edificio Plantel NCG1233-01-0003 $0.00 $3,499,652.36$0.00 $3,499,652.36

D00019 $0.0001/01/2019   (MOVIMIENTOS DEL MES DE ENERO 2019) $3,499,652.36$3,499,652.36 

D00020 $0.0028/02/2019   (MOVIMIENTOS DEL MES DE FEBRERO 2019) $3,499,652.36$0.00 

      Aula NCG 20181233-01-0004 $0.00 $683,952.85$0.00 $683,952.85

D00019 $0.0001/01/2019   (MOVIMIENTOS DEL MES DE ENERO 2019) $683,952.85$683,952.85 

D00020 $0.0028/02/2019   (MOVIMIENTOS DEL MES DE FEBRERO 2019) $683,952.85$0.00 

0.00 14,312,752.21 0.00Total : 14,312,752.21
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